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< Back to Frozen Breakfast

Pillsbury™ Frozen Mini Waffles Maple Madness™ 2.47 oz
Whole grain-rich frozen mini waffles in individually wrapped ovenable packages. Maple flavor baked
in for no-mess eating and 16 grams of whole grain per serving. Made without gelatin. For USDA Child
Nutrition Programs: meets 2 ounce equivalent grain, whole grain-rich criteria, and is CACFP eligible.
Options for Thaw & Serve or Heat & Serve.
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Nutrition Facts −

Product Information

PRODUCT CODE:  132265000

UPC:  018000322657

GTIN:  10018000322654 

UNIT SIZE:  2.47 OZ

CASE COUNT:  72

ATTRIBUTES:

 

Zero Trans Fat

Whole Grain

2 oz. Eq. Grain

No Artificial Flavors

No Colors from Artificial Sources

No High Fructose Corn Syrup

No Gelatin

CACFP eligible

Specifications

NET WEIGHT: N/A

VOLUME: 1.15 CF

HEIGHT: 8.62 IN

LENGTH: 19.62 IN

WIDTH: 11.75 IN

CASE SIZE: 1.15 CF

ex. 12345 GO

Buy Now
Select an Online Partner:
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Ingredients −

Preparation Instructions +

Features & Details +

Serving Size ↔ 1 Pouch (70g)
100g

Calories

% DV % DV

Total Fat 5g 6% 6g

Saturated Fat 1g 4% 1g

Trans Fat 0g 0g

Cholesterol 0mg 0% 1mg

Sodium 170mg 7% 191mg

Total Carbohydrate 37g 13% 5g

Dietary Fiber 3g 10% 3g

Total Sugars 13g 15g

Incl. Added Sugars 12g 25% 14g

Protein 4g 4g

Vitamin D 0mcg 0% 0mcg

Calcium 40mg 4% 50mg

Iron 1.1mg 6% 1mg

Potassium 150mg 4% 170mg

* Percent Daily Value (DV) are based on a 2,000 calorie diet 
* Not a significant nutrient source 
* Nutritional information is subject to change. See product label to verify ingredients and allergens. 
* Do not eat raw dough or batter.

WATER, WHOLE WHEAT FLOUR, SUGAR, BROWN RICE FLOUR, SOYBEAN OIL. CONTAINS LESS THAN 2%

OF: LEAVENING (BAKING SODA, SODIUM ALUMINUM PHOSPHATE, CALCIUM ACID PYROPHOSPHATE,

POTASSIUM BICARBONATE), SOY LECITHIN, SALT, NONFAT MILK, EGGS, NATURAL FLAVOR, TRICALCIUM

PHOSPHATE, MAPLE SYRUP.

ALLERGENS:

CONTAINS WHEAT, SOY, MILK AND EGG INGREDIENTS

As Packaged

200
As Packaged

227
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Resources & Rebates 4 −

Rebates

K-12 Buy More Get More Rebate

Save up to $3 per case on qualifying K-12 platforms!

GET DETAILS »

Related Resources

Crediting Letter - Pillsbury™ Mini Waffles Maple Madness (pdf)

K12 Frozen Breakfast Litho (pdf)

General Mills Buy American Letter 2019-2020 (pdf)
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Yoplait® Trix™ Gluten Free Yogurt Single Serve Cup
Strawberry Banana Bash (48 ct) 4 oz

Yoplait® Trix™ Gluten Free Yogurt Single Serve Cup
Raspberry Rainbow (48 ct) 4 oz

Pillsbury™ Frozen Mini Waffles Blueberry Bash™ 2.47
oz

Pillsbury™ Frozen Mini Bagels Cinnamon Creamy
Cheese 2.43 oz

Frequently Purchased Together

You May Also Like

Nutritional information is subject to change. See product label to verify ingredients and allergens.

Contact Us

Privacy Policy

Terms of Use

About Us

© 2020 General Mills, Inc.
All rights reserved.
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Formulation Statement for Documenting Grains in School Meals 

Required Beginning SY 2013-2014 

(Crediting Standards Based on Grams of Creditable Grains) 

 

School Food Authorities (SFAs) should include a copy of the label from the purchased product package in addition to the 

following information on letterhead signed by an official company representative. Grain products may be credited based on 

previous standards through SY 2012-2013. The new crediting standards for grains (as outlined in Policy Memorandum SP 30-

2012) must be used beginning SY 2013-2014. SFAs have the option to choose the crediting method that best fits the specific 

needs of the menu planner.  

 

Product Name:      Pillsbury® Mini Waffles Maple Madness          Code No.:      18000-32265   

 

Manufacturer:     General Mills, Inc.       Serving Size        2.47 OZ (70g)                                                
       (raw dough weight may be used to calculate creditable grain amount) 

I. Does the product meet the Whole Grain-Rich Criteria: Yes     X    No____  

(Refer to SP 30-2012 Grain Requirements for the National School Lunch Program and School Breakfast Program.)  

 

II. Does the product contain non- creditable grains: Yes     No_X__ How many grams:   

(Products with more than 0.24 oz equivalent or 3.99 grams for Groups A-G or 6.99 grams for Group H of non-creditable 

grains may not credit towards the grain requirements for school meals.)  

 

III. Use Policy Memorandum SP 30-2012 Grain Requirements for the National School Lunch Program and School 

Breakfast Program: Exhibit A to determine if the product fits into  

Groups A-G, Group H or Group I. (Different methodologies are applied to calculate servings of grain component based on 

creditable grains. Groups A-G use the standard of 16grams creditable grain per oz eq; Group H uses the standard of 28grams 

creditable grain per oz eq; and Group I is reported by volume or weight.)  

Indicate to which Exhibit A Group (A-I) the Product Belongs:   C  
 

 

Description of Creditable Grain 

Ingredient* 

Grams of  

Creditable Grain 

Ingredient per 

Portion1 

A 

Gram Standard of 

Creditable Grain per 

oz equivalent  

(16g or 28g)2 

B 

 

Creditable 

Amount 

 

A ÷ B 

Whole Wheat Flour, Brown Rice 

Flour 

32g 16g 32g ÷ 16g = 2 

    

    

  
 Total Creditable Amount3  

 

2.00 
*Creditable grains are whole-grain meal/flour and enriched meal/flour.  
1(Serving size) X (% of creditable grain in formula). Please be aware serving size other than grams must be converted to grams.  
2Standard grams of creditable grains from the corresponding Group in Exhibit A.  
3Total Creditable Amount must be rounded down to the nearest quarter (0.25) oz eq. Do not round up. 

 

Total weight (per portion) of product as purchased 2.47 OZ (70g)         

Total contribution of product (per portion)   2.00   oz equivalent 

 

I certify that the above information is true and correct and that a     70g/2.47   ounce portion of this product (ready for serving) 

provides 2.00 oz equivalent Grains. I further certify that non-creditable grains are not above 0.24 oz eq. per portion. Products 

with more than 0.24 oz equivalent or 3.99 grams for Groups A-G or 6.99 grams for Group H of non-creditable grains may not 

credit towards the grain requirements for school meals. 

 

 
Wendy Ramaker 

Labeling and Regulatory Compliance Specialist, K12 Education 

January 02, 2020 


